

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Výměna dlažby na chodbě v 3.NP v pavilonu U12 ZŠ JH III, Vajgar 592

Objekt:

ZL č.1 - vybourání stávajícího podkladu, provedení nové bet. mazaniny

Místo: Vagar 592/III
Zadavatel: Město Jindřichův Hradec
Zhotovitel: RM-BAU s.r.o.

Datum: 29.06.2020
Projektant:
Zpracovatel: Václav Roh

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací		134 211,39
HSV - Práce a dodávky HSV		170 836,01
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní		121 375,72
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání		23 195,59
997 - Přesun sutě		23 282,35
998 - Přesun hmot		2 982,35
PSV - Práce a dodávky PSV		-36 624,62
771 - Podlahy z dlaždic		-36 624,62

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Výměna dlažby na chodbě v 3.NP v pavilonu U12 ZŠ JH III, Vajgar 592

Objekt:

ZL č.1 - vybourání stávajícího podkladu, provedení nové bet. mazaniny

Místo: Vagar 592/III

Datum: 29.06.2020

Zadavatel: Město Jindřichův Hradec

Projektant:

Zhotovitel: RM-BAU s.r.o.

Zpracovatel:

Václav Roh

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

134 211,39

D	HSV		Práce a dodávky HSV				170 836,01
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				121 375,72
16	K	985323111	Spojovací můstek reprofilovaného betonu na cementové bázi tl 1 mm	m2	200,120	110,88	22 189,31
	VV		3.NP				
	VV		54,7*3,2		175,040		
	VV		podesta				
	VV		2,2*5,7*2		25,080		
	VV		Součet		200,120		
10	K	632450132	Vyrovnávací cementový potěr tl do 30 mm ze suchých směsí provedený v ploše MAPEI TOPCEM	m2	200,120	428,75	85 801,45
	VV		3.NP				
	VV		54,7*3,2		175,040		
	VV		podesta				
	VV		2,2*5,7*2		25,080		
	VV		Součet		200,120		
13	K	631319221	Příplatek k mazaninám za přidání polymerových mikrovláken pro objemové vyztužení 1,5 kg/m3	m3	6,003	641,00	3 847,92
11	K	631319011	Příplatek k mazanině za strojní přehlazení povrchu	m3	6,003	938,00	5 630,81
	VV		3.NP				
	VV		54,7*3,2*0,03		5,251		
	VV		podesta				
	VV		2,2*5,7*2*0,03		0,752		
	VV		Součet		6,003		
14	K	634112113	Obvodová dilatace podlahovým páskem z pěnového PE mezi stěnou a mazaninou nebo potěrem v 50 mm	m	129,600	17,40	2 255,04
	VV		3.NP				
	VV		54,7*2		109,400		
	VV		podesta				
	VV		(2,2+2,2+5,7)*2		20,200		
	VV		Součet		129,600		
15	K	634911112	Řezání dilatačních spár š 5 mm hl do 20 mm v čerstvé betonové mazanině	m	29,173	56,60	1 651,19
	VV		54,7/6*3,2		29,173		
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				23 195,59
9	K	965042141	Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl do 50 mm pl přes 4 m2	m3	6,003	3 864,00	23 195,59
	VV		3.NP				
	VV		54,7*3,2*0,03		5,251		
	VV		podesta				
	VV		2,2*5,7*2*0,03		0,752		
	VV		Součet		6,003		
D	997		Přesun sutě				23 282,35
1	K	997013153	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 12 m s omezením mechanizace	t	13,207	500,00	6 603,50
2	K	997013219	Příplatek k vnitrostaveništní dopravě sutí a vybouraných hmot za zvětšenou dopravu sutí ZKD 10	t	132,070	67,32	8 890,95
	VV		13,207*10 'Přepočtené koeficientem množství		132,070		
3	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	13,207	196,18	2 590,95
4	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	66,035	8,70	574,50
	VV		13,207*5 'Přepočtené koeficientem množství		66,035		
5	K	997013609	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu ze směsí nebo oddělených frakcí betonu, cihel a keramických výrobků kód odpadu 17 01 07	t	13,207	350,00	4 622,45
D	998		Přesun hmot				2 982,35

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
6	K	998021021	Přesun hmot pro haly s nosnou kcí zděnou nebo monolitickou v do 20 m	t	12,942	230,44	2 982,35
D PSV			Práce a dodávky PSV				-36 624,62
D 771			Podlahy z dlaždic				-36 624,62
7	K	771151012	Vyrovnávací stěrka podlah pevnosti 20 MPa tl 4 mm	m2	-200,120	180,00	-36 021,60
8	K	998771102	Přesun hmot tonážní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 12 m	t	-1,517	397,51	-603,02